
nnĚsrsxÝ úŘao JAROMĚŘ, oogoR vÝsravpy
náměstí Československé armády 3, PSČ 551 33

SPIS. ZN. :

č,l.:
vyŘlzulp:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

vÝsr- t so+ -7 l t 505 -8 l 20 1 3-Kt
PDMUJA 956012013
petr kunst
491 847 252
kunst@j aromer-j osefov.cz

23.04.2013

vEřtENÁ vyHI-,Ášre

uvňDoMĚNí o z^H^JENí spornčNnHo
VYVLASIŇOVICÍHO ŘÍZENÍ

Městský úřad Jaroměř, odbor výstavby,
s přenesenou působností a příslušností vywlastňovacího úřadu

kvedení řizení ustanoveními § 15 odstavec (1) písmeno a), odstavec (3) a § 16 odstavec (1)
zákonač. 18412006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě
(zékon o qwlastnění) ve znéni pozdějších předpisů (dále jen ,,zákono vyvlastnění"),
současně ve vztahu k ustanovení § 18 odstavec (3) písmeno b) zákona o r,yvlastnění s přene-
senou působností obecného stavebního úřadu ustanovením § 13 odstavec (1) písmeno c), od-
stavec (5) a § l90 odstavec (1) zákonač. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řá-
du (stavebni zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"),

s věcnou a místní příslušností správního orgánu ustanoveními § 10 a § 1 1 zékona ě. 50012004
Sb., správniřádve znění pozdějších předpisů (dále jen,,správní Ťád*),

zahájením29.03.20|3 vyvlastňovacichŤizení za Českou republiku a její oprávněnou právnic-
kou osobu vyvlastnitele, kterou je Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci
546/56, 145 05 Praha 4, podánim žádostí zmocněnou právnickou osobou PRAGOPROJEKT,
a.s., praha 4, K Ryšánce 1668l1Q pSČ l47 54,IČ 45272387,

pro dosažení stanoveného účelu vyvlastnění
v § 1 odstavec (1) písmeno a), § 2 písmeno a), § 3 odstavec (1), § 4 odstavec (1), § 5 odstavec
(1) a odstavec (5) písmeno a) zákona o vyvlastnění, v § 170 odstavec (1) písmeno a) staveb-
ního zákona a v § 3 odstavec (1) zakona č.4L6l2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vod-
ní a energetické infrastruktury ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o výstavbě infra-
struktury"),

k uskutečnění veřejně prospěšné stavby dopravní infrastruktury
Dálnice D 11, STAVBA 1107 Smiřice-Jaroměř,kteráje umístěna Územním rozhodnutím č.
4Il05 z 15.12.2005 s čj. Výst.3510/4Il05-Kt v právní moci od 26.0I.2006,

s postavením v § 17 odstavec (1) zákona o vlvlastnění
účastníky neznámého pobytu

pan Vladimír Musil a paní Růžena Syrovátková



VYST- l 504-7ll 505-8/201 3-Kt
PDMUJA 956012013

stanoveným postupem v § 19 odstavec (1) a v § 29 zákona o vyvlastnění
ve vŤahu k ustanovení § 140 odstavec (1) správního řádu
v souladu s ustanovením § 25 odstavec (1) správního řádu

veřejnou lyhláškou
uvědomuje o zahájení společného vyvlastňovacího íízení

o odnětí vlastnického práva k pozemkům

z katastru nemovitostí (KN) v katastrálním ízemi (k.ú.) 790664 Horní Dolce, obec 5]4660
Zaloňov, okres CZ0523 Náchod:

orná půda pozemková parcela číslo (p.p.č ,) 4536117 ve výměře 10202 m2, k němuž z listu
vlastnictví (LV) l35 vlastnické právo má pan Vladimír Musil, neznémého pobyfu abez dal-
ších identifikátorů,

orná půda p.p.č. 4536t23 ve výměře 5I9 m2,4536125 ve výměře 1506 m2, k nimž zLY 365
vlastnické právo má pani Růžena Syrovátková, neztámého pobytu a bez dalších identifiká-
torů,

azúředni povinnosti v § 22 odstavec (I) zákona o vyvlastnění
ve vztahu k ustanovením § 49 správního řádu

nařizuje neveřejné ústní jednání

ve čtvrtek 18.07.2013 od 10 hod

v jednací místnosti vyvlastňovacího a stavebního úřadu
ve 3. nadzemním podlaží budoly s čp. 3 náměstí Československé armády v Jaroměři.

Poučení
Námitt<y proti vyvlastnění a důkary k jejich prokázání ustanovením § 22 odstavec (2) zá-
kona o vlvlastnění mohou být uplatněny nejpozději při ústním jednání; k později uplat-
něným námitkám a důkazům se nepřihlíží. Zmeškaní lhůty ustanovením § 22 odstavec (3)
zékona o vyvlastnění podle odstavce (2) nelze prominout.

Právní úkony, kterými vyvlastňovaný po doručení uvědomění o zahájení vyvlastňovacího
řízeni převádí, pronajímá nebo jinak zatěžuje pozemek, kterého se vywlastnění týká, jsou
ustanovením § 19 odstavec (3) zákona o vyvlastnění neplatné. Při vyvlastnění se neuplatní
smluvní ani zákonná předkupní práva k vyvlastňovanému pozemku.

Upozornění
Ustanovením § 33 odstavec (1) správního řádu účastníci si mohou zvo|it zmocněnce. Zmoc-
nění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protoko-
lu. V téže věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce.

Ve vztahu k ustanovením § 36 odstavec (2) a (3) správního řádu účastníci mají právo vyjádřit
v řízení své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim správní orgán informace o Ťízeni a
před vydáním rozhodnutí jim umožní lyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

V souladu s právy a povinnostmi pro účastnfty íízení v § 38 správního řádu, ve stanovené
lhůtě ke dni koncentrační zásady pro podání námitek, popřípadě důkazů, mohou nahlédnout
do spisu v předmětné věci v kanceláři stavebního úřadu ve 2. poschodí budovy ěp. 3 náměstí
Ceskoslovenské armády v Jaroměři, nebo při neveřejném ústním jednání. Mimo úředních
hodin v pondělí a ve středu se doporuěuje předchozí ohlášení u úřední osoby na telefonní
číslo 491 847 252.



VYST- l 504-7/1 505-8/20 1 3-Kl
PDMUJA 956012013

Poznámka
Jak vypljvá z ustanovení § 29 zákona o vyvlastnění a není-li podle tohoto zákona stanoveno
jinak, postupuje se ve vyvlastňovacím řizení podle správního řádu. Neznámým účastníkům a
účastníkům neznámého pobytu vyvlastňovací uřad doručuje veřejnou vyhláškou v souladu

v ustanoveních § 25 vního řádu.

PeJl Kunst
referent vyvl a\tňovac ího úřadu

Doručení veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 25 odstavec (2) správního řádu se
provádí vlvěšením oznámení o zabájení řizeni na úřední desce správního orgánu, který pí-
semnost doručuje; s lyznačením dne vyvěšení.

Oznámeni se zveřejňuj e též zpisobem umožňujícím dálkoý přístup, na internetové stránce
města Jaroměře www.jaromer-josefov.cz. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost po-
važuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost podle věty druhé uváděného
ustanovení.

V souladu s ustanovením § 25 odstavec (3) správního řádu vyvlastňovací úřad v řízení doru-
čuje veřejnou vyhláškou takó ve správním obvodu obce Zaloňov, proto písemnost zasi!á též
Obecnímu úřadu Zalořtov, který je povinen písemnost bezodkladně vyvěsit na své úřední des-
ce na dobu nejméně 15 dnů, Dnem vyvěšeníje den vyvěšení na úřední desce správního orgá-
nu, který písemnost doručuje.

razitko a podpis oprávněné osoby
datum sejmutí :datum vyvěšení :

ó, t ,' s.t./tY ,u-L') 
/

oBřC b|a,'^'
551 0? }arg; ,

Situace

--t



VÝST- l 504-7/1 505-8/20 1 3-Kt
PDMUJA 956012013

Snímky z 23.04.20l3 v prostoru předmětných pozemků
jihozápadní pohled

západojižní pohled

jižní pohled


